ФОРМА
ЗАЯВЛЕНИЯ ДЛЯ СОБСТВЕННИКОВ (ПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ) ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ (ЖИЛОГО ДОМА (ДОМОВЛАДЕНИЯ))

Начальнику ________________ отделения
ООО «Иркутскэнергосбыт»

Прошу Вас оформить договор энергоснабжения жилого помещения
 жилого помещения в многоквартирном доме
                             жилого дома (домовладения)
расположенного по адресу________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Сведения о потребителе:
	ФИО*

	Дата рождения*

	Место рождения

	Документ, удостоверяющий личность (серия, №, кем и когда выдан)*
	________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Адрес регистрации*

	Контактный телефон*

	Адрес электронной почты

	Наименование коммунальной услуги (коммунальных услуг)*

	Документ о праве собственности (пользования) заявителя с указанием доли в собственности на жилое помещение (№ и дата выдачи)
	___________________________________________________________________________________________доля________________________________________________________________

	ФИО (полностью) сособственников, доля каждого в собственности жилого помещения, № и дата документа о праве собственности
	1.  ФИО_______________________  доля _________№ и дата______________

2. ФИО________________________ доля _________№ и дата _____________

3. ФИО________________________ доля _________№ и дата _____________

	Количество лиц, постоянно проживающих в жилом помещении, чел.*

		Сведения об установленных индивидуальных приборах учета

	№ п/п
	Тип
прибора учета
	Заводской № прибора учета
	Место установки
	Дата допуска прибора учета в эксплуатацию
	Дата опломбирования ПУ заводом-изготовителем или организацией, осуществлявшей последнюю поверку ПУ
	Начальные показания
	Номер контрольной пломбы

	Срок действия договора

	Количество комнат в жилом помещении.
(В домовладении указать количество всех жилых помещений, находящихся на территории домовладения)*

	Мощность применяемых устройств, с помощью которых осуществляется потребление коммунальных ресурсов

	Сведения о наличии напольной электроплиты (газовой плиты) и электроводонагревателя*:

	Жилое помещение
	      -напольная газовая плита
     - напольная газовая плита и электроводонагреватель
     - напольная электроплита
     - напольная электроплита и электроводонагреватель

	Сведения о направлении потребления коммунальных услуг в домовладении (при наличии)*:

	Земельный участок и расположенные на нем надворные постройки
	     - освещение
     - приготовление пищи для людей
     - приготовление кормов для скота
     - отопление
     - подогрев воды
     - полив
     - другое_________________________________________________________

	Виды и количество сельскохозяйственных животных (при их наличии)*:

	Крупные сельскохозяйственные животные (крупнорогатый скот, лошади) - _______голов;
Средние сельскохозяйственные животные (свиньи, овцы, козы) -________голов;
Мелкие сельскохозяйственные животные (кролики, куры, утки, гуси, индюки) - _______голов.

	Приложения

	    *Копии документов, подтверждающих право собственности (пользования) на жилой дом собственника и всех сособственников на __ л. в 1 экз.;
     *Копия документа, удостоверяющего личность физического лица – собственника жилого дома (паспорт гражданина РФ) на __ л. в 1 экз.;
     *Копии документов, подтверждающих количество зарегистрированных (постоянно проживающих) в жилом доме граждан (Домовая книга, справка с места жительства) на __ л. в 1 экз.
     Копии документов, подтверждающих наличие и тип установленных индивидуальных приборов учета, дату и место их установки, дату опломбирования прибора учета заводом-изготовителем или организацией, осуществлявшей последнюю проверку прибора учета, а также установленный очередной срок проверки на __л. в 1 экз.;
    Для собственников жилого дома (домовладения) - копия Акта разграничения балансовой принадлежности и эксплуатационной ответственности сторон (при наличии такого Акта у потребителя), для вновь присоединяемых – обязательно – на ___л. в 1 экз.

Сведения и документы, обозначенные «*», являются обязательными для заполнения и предоставления.

[bookmark: _GoBack]«___»______________ 202__г.               ________________________   _________________________
                                                                                      (подпись)                    (расшифровка подписи)